ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2019 №1918-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменения
в статью 1 Закона Свердловской
области «О наделении органов
местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области,
государственным полномочием
Российской Федерации по
предоставлению мер социальной
поддержки по оплате жилого
помещения и коммунальных
услуг» (проект № ПЗ-2212)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-

тью 1 Закона Свердловской области «О наделении органов местного само-
управления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, государственным полномочием Российской Федера-
ции по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилого поме-
щения и коммунальных услуг» (проект № ПЗ-2212).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 1 Закона Свердловской области «О наделении органов местного са-
моуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, государственным полномочием Российской Федера-
ции по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилого поме-
щения и коммунальных услуг» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.